

Gliwice, dnia 28.11.2022 r.

DO/DZ – TPbn–381–2–70/ 22

**DO WSZYSTKICH
ZAINTERESOWANYCH**

dot.: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 23.11.2022r. pod nr 2022/BZP 00455073/01, którego przedmiotem zamówienia jest przystosowanie komory BBS T do pracy z generatorami 68Ge/68Gadla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej– Curie – Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Szanowni Państwo,

W związku z otrzymanym pytaniami odnośnie ww. postępowania, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022, poz. 1710 ze zm.) Zamawiający przekazuje Państwu treść otrzymanych zapytań jak i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1

Pytanie nr 1, dot. opisu przedmiotu zamówienia, pkt. 2, ppkt e)

Czy zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie rysunku poglądowego uwzględniającego modyfikację komory zamiast rysunku technicznego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie rysunku poglądowego uwzględniającego modyfikację komory zamiast rysunku technicznego.

Pytanie 2

Pytanie nr 2, dot. opisu przedmiotu zamówienia, pkt. 2, ppkt e)

Prosimy o potwierdzenie czy badanie ma być wykonane w jednym dniu (1 próba z każdej ze ścian oraz 5 prób z perforowanego dna komory)?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że badanie ma być wykonane w jednym dniu.

Pytanie 3

Pytanie nr 3, dotyczy SAC

Czy ostatnia kolumna tabeli nie została dopisana omyłkowo?

Przedmiotem zamówienia jest przystosowanie komory BBST, nie będzie ono wykonywane przez producenta komory tylko przez osoby posiadające odpowiednie kwalifikacje, prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

W odpowiedzi Zamawiający wprowadza modyfikację SWZ, a mianowicie w załączniku nr 3 usuwa kolumnę nr 10 o nazwie „Producent”

Pytanie 4

Pytanie nr 4, dotyczy projektowanego postanowienia umowy § 6 pkt.1

Ponieważ niektóre części instalowane w ramach realizacji umowy są częściami zużywalnymi prosimy o zmianę zapisu „Na podstawie niniejszej umowy, bez potrzeby wystawiania odrębnych dokumentów gwarancyjnych, Wykonawca udziela Zamawiającemu **12-miesięcznej gwarancji jakości**, na wykonaną usługę przystosowania komory BBST oraz na wszelkie części/podzespoły zainstalowane w ramach realizacji przedmiotu umowy, nie krótszej jednak od okresu gwarancji zapewnionej przez producenta” na następujący zapis „Na podstawie niniejszej umowy, bez potrzeby wystawiania odrębnych dokumentów gwarancyjnych, Wykonawca udziela Zamawiającemu **12-miesięcznej gwarancji jakości**, na wykonaną usługę przystosowania komory BBST oraz na części/podzespoły nie będące częściami zużywalnymi, zainstalowane w ramach realizacji przedmiotu umowy, nie krótszej jednak od okresu gwarancji zapewnionej przez producenta”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, tym samym zmienia zapis w §6 ust. 1 Umowy

z: „Na podstawie niniejszej umowy, bez potrzeby wystawiania odrębnych dokumentów gwarancyjnych, Wykonawca udziela Zamawiającemu 12-miesięcznej gwarancji jakości, na wykonaną usługę przystosowania komory BBS T oraz na wszelkie części/podzespoły zainstalowane w ramach realizacji przedmiotu umowy, nie krótszej jednak od okresu gwarancji zapewnionej przez producenta (...)”.

na: „Na podstawie niniejszej umowy, bez potrzeby wystawiania odrębnych dokumentów gwarancyjnych, Wykonawca udziela Zamawiającemu 12-miesięcznej gwarancji jakości, na wykonaną usługę przystosowania komory BBST oraz na części/podzespoły nie będące częściami zużywalnymi, zainstalowane w ramach realizacji przedmiotu umowy, nie krótszej jednak od okresu gwarancji zapewnionej przez producenta (...)”.

Zaproponowana zmiana zostanie wprowadzona do umowy, która zostanie podpisana z Wykonawcą wybranym w przedmiotowym postępowaniu.

Treść udzielonych odpowiedzi i wprowadzonych modyfikacji stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Z-CA DYREKTORA
ds. Finansów i Zarządzania

mgr Anna Kowala

załącznik:

- Aktualny załącznik nr 3 do SWZ, tj. Specyfikacja asortymentowo-cenowa

SPECJALISTA
ds. aparatury medycznej
Kryśtyna Szmidt
mgr inż. Kryśtyna Szmidt

*Wp. kier. p.ojm
10.05.2024 99*

Molito